00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
amortiguador
delantero
izquierdo
Alineación
Un
amortiguador
(duralast)

$2,452.59 $2,452.59

Subtotal: $2,452.59

IVA (16%) $392.41

Total: $2,845.00

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d0719f16-9038-43ed-8b3b-9da25f1fed01|2022-01-
28T14:18:16|HlVqzHwks